## CONSIDERATIO XVI.

## VERBUM VULNERATVM.

*Magister Sapia.*

1. **M**agister æternæ Sapienæ, Christus Iesus, quàm Discipulos suos per orbem disseminandi causa, dispergeret, ostendit eis vulnera. *Ostendit eis manus & pedes & latera.* *Joan. 20. Sicut misit me viuens Pater, ego mitto vos.* Dicitur voluit, in qua Schola, & in quo studii generanda sit optima ratio prædicandi: ingrediatur licet per mediationem & contemplationem vera.

2. Ostendit eis vulnera: quia vt illa fuerint sufficientissima pro redemptione hominum, iisdem prouenire debet efficacia prædicationis: & ab illis vulneribus erueda est Efficacia prædicationis. *Prædicamus Christum Crucifixum* *1. Cor. 1. eiusdem: & ab illis vulneribus erueda est Efficacia prædicationis omnis medulla & vis suæ dictionis.*

3. Vera sapientia, iuxta Bernardum, est *inquietudo, charitas in affectione, & humilitas in operatione.* In schola vulnerum Christi discitur contentio, puritas dilectionis, & vilis de seipso.

*Serm. de Obed. pat. Sap.*